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SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

 3,186,975,659TOTAL  1,110,904,742

Bonos de la República de Nicaragua
Yesera C.A y Guadalupe/Nueva
Bonos Especiales Bayardo Romero Z. y Martha Ney M.
Bonos Sucesión Dr. Elí Tablada Solís
Señores Narváez Gasteazoro
BEP-Madrigal y Asociados
Finca La Flor (Jorge Alberto Huezo)

Certificados de Pagos (BPI)

SIECA
ICAITI
Yesera C. A y Guadalupe
Yelba Carbajal

Letras de Cambio Margarita Velez
Letras de Tesorería

Sentencias Judiciales y Otras Deudas Contingentes
Convenio MHCP/BCN colocaciones de Títulos Valores
Ministerio de Transporte e Infraestructura
Mantenimiento de Valor Cuentas BID
Deutsche Bank
Cleary Gottlieb & Steen
Corte Centroamericana de Justicia
Consejo Nacional del Café (CONACAFE)
Instituto Nacional Forestal (INAFOR)
Instituto C.A. de Administración Pública (ICAP)
Jubilados MINSA
Ex-Trabajadores de la DGA

Bono de Tesoro/INPESCA/BT-200-02-INSS

Bonos Bancarios
Bono de Tesoro/Deuda Externa

 38,718,929
 6,384,655
 2,946,078
 3,229,083

 10,805,631
 17,191,191

 1,801,968,822

 828,362
 397,325

 12,056,391
 14,306,447

 9,382,002
 307,152,837

 3,500,000

 38,744,694
 19,735,830

 10,818,626
 582,868

 7,159,000
 3,300,000
 6,017,000
 3,600,000

 1,445,227

 680,422,680
 186,281,981

 51,937,441
 3,824,454

 681,849
 121,573

 91,655
 770,750
 941,430

 754,084,612

 1,712,228
 587,061

 2,815,533
 3,217,237

 126,520

 256,013,644
 33,978,755

 79,275,567

 1,801,968,822

 27,588,525

 316,534,839

 93,458,018

 1,445,227

 866,704,661

 58,369,152

 754,084,612

 8,332,059

 126,520

 289,992,399

Bonos

BPI's

Pagarés

Letras

Otros

Empresas Públicas

Banco Central

GOBIERNO CENTRAL 
SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA AÑO 2008

(Córdobas)

AMORTIZACIÓN INTERESES TOTAL

 4,368,715,739

 86,226,884
 42,543,383

 7,066,504
 3,067,651
 3,320,738

 11,576,381
 18,132,621

 2,556,053,434

 2,540,590
 984,386

 14,871,924
 17,523,684

 9,382,002
 342,157,046

 3,500,000
 761,345

 38,744,694
 19,735,830

 585,256
 195,085

 10,818,626
 582,868

 7,159,000
 3,300,000
 6,017,000
 3,600,000

 1,571,747

 936,436,324
 220,260,736

 171,934,162

 2,556,053,434

 35,920,584

 351,539,048

 94,999,704

 1,571,747

 1,156,697,060
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COMISIONES

 70,835,338

 34,289,443

 35,004,209

 761,345

 585,256
 195,085

 34,289,443

 35,004,209

 1,541,686
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